Illd p'nat i perfectū eē ne gociū cū emere volēti sic vēdi tor dr. quātū vellz quātū equū putauer: quātū est iaueris ha bebis e' p' tū.

Uenent mali qdā putāt nō p'rahi e' ptoie: qz nec foctetas aut mādatū flagitiose rei vlla svires h3: q' snia p't sane p'a videt' d' h'is q' nullo mō p' adiectionē alteri' matie vsul nobis eē p'nt. De h'is p'o q' m'xta alijs materijs adeo nocēdi naturā deponit vt ex h'is antidota' r alia qdā salubria medicamēta p'ficiāt altd' dicit pōt. Si q's amico pegre cūit mādauerit vt fugi

qñ est sine scptis aks nō: nisi scptura tota cōpleta: qz tñc demū est perfecta venditio. vt. s. d. l. contractus.

f. Emptis. no. tria. aut ei p'ciū cōferi i arbitriū alteri' eoz: r tñc nō v3 vt h. aut p'ci' r tñc nō v3. vt. C. e. l. i. vēdē tis. aut res vel ei' q'ntas. r hoc pōt fieri. vt iusti. e. s. pe. s. Societas. vt s. p. socio. nec p' termittendū. ac. h. Wandarsi. vt. s. mā. si remu. s. rei.

Antidota. no men medicamen ti. r facit. f. de ver. sig. l. q' venenum.

Nec ipse cōtra senatuscōsul tum. libonianuz. vel dic q' non ha bemus nomē ei' r vt cauetur in eo q' nemovēdat ser uum in fuga con stituti vt h. r. C. ad legē fa. de pla. l. in fuga. et. f. de pla. l. sciendum.

Adhiberet licet ipse suis re bus talē non adhibeat. vt. f. de pe ri. et cō. rei ven. l. custodiam. et ins st. e. s. cum autē. m. Emptori. ac ctionem etiā fur si que vēditou cō petit. vt. f. de fur. l. eum qui. in pri. r. l. si vendidero. et. f. de ac. emp. si ea res. in prin. ac. n. Habere pos sit. dānandus est rñ. et certe ob id: ipsuz dānandus est. que est littera p'fana. vel si non habes hoc lege i terrogatine. r sup ple quid iuris sit et respon. ob id: ipsum. Itē quod dicit q' re aliena nō potest cedi cō

Adhiberet licet ipse suis re bus talē non adhibeat. vt. f. de pe ri. et cō. rei ven. l. custodiam. et ins st. e. s. cum autē. m. Emptori. ac ctionem etiā fur si que vēditou cō petit. vt. f. de fur. l. eum qui. in pri. r. l. si vendidero. et. f. de ac. emp. si ea res. in prin. ac. n. Habere pos sit. dānandus est rñ. et certe ob id: ipsuz dānandus est. que est littera p'fana. vel si non habes hoc lege i terrogatine. r sup ple quid iuris sit et respon. ob id: ipsum. Itē quod dicit q' re aliena nō potest cedi cō

In h'is q' vendunt vt pōd' nūer' vel mēfura est piculū e' ptois cū distinctiōe q' hic h'f. h. d. b.

In h'is q' pōdere: numero: mensura ve p'nat: veluti fru mento: vno: oleo: argēto: mo do ea puāf q' cetis vt s'f atqz d' p'cio puenerit videaf p'fecta vēditio' modo vt etiā si de p' cio puenerit. nō tñ alr videaf